２０２４年9月２９日

各チーム代表者様

保護者様

（公社）福岡県サッカー協会

技術委員長 杉山 公一

ジュニア委員長 加來 雅雄

４種技術委員長 川口 登

女子技術委員長 今道 憲治

２０２４年度 KYFA 九州トレセンマッチ女子 U-12参加選手決定のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、ジュニア委員会・技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。早速です

が、福岡県で開催されます『KYFA 九州トレセンマッチ女子U-12』に参加することが決定いたしました。

昨年度から実施してきました「女子Ｕ-１１福岡県トレセン」の取り組みから、今年度実施の『女子U-12福

岡県トレセン』までの活動状況を総合的に判断し、9 月２８日の県トレセントレーニングを最終選考とし

『福岡県女子トレセン代表選手（１６名）』を決定しましたのでお知らせいたします。

該当する選手のチーム関係者様につきましては、大変お忙しい時期だと思いますが選手派遣のほど宜しく

お願いいたします。

下記

■選考結果（名簿の順番は選考順位ではありません）

フィールドプレーヤー 地区 チーム名 9 松崎 光希 北九州 レプロ J.F.C

1 黒田 実鈴 福岡 FC Forest Hakata 10 世良 音色 北九州 レプロ J.F.C

2 小林 夏緒 筑前 仲原ＳＣ 11 奥本 琉穂 北九州 犀川ＳＳＳ

3 村上 真子 筑前 太宰府南ＦＣ 12 原口 莉乃 北九州 折尾ＦＣ

4 池田 華 筑前 FC神興 13 井上 愛仁花 筑後 みやまFCフェザント

5 行徳 乃愛 北九州 AXIO.ＦＣ 14 内田 十愛 筑後 マイティ大牟田

6 木村 るな 北九州 西門司ＦＣ ゴールキーパー

7 岩田 日茉里 北九州 折尾西ＳＣ 1 蓑毛 めい 福岡 SALTZ

8 衞藤 愛菜 北九州 上津役ＳＣ 2 重本 円花 筑後 筑後ＦＣ

※体調不良・ケガ等で上記選手が参加できない場合は、次点の選手を招集させていただきます。

◆ 責任者 合澤 基（福岡県サッカー協会技術委員会 女子U1２トレセンチーフ ）

携帯TEL：090-5086-2599

ＰＣMail：aizawamotoki13@gmail.com